様式ア
選　挙　公　報　掲　載　申　請　書

　当別町選挙公報発行条例第３条規定により、令和３年７月１８日執行の当別
町長選挙における選挙公報に掲載を受けたいので、次の事項を具して申請し
ます。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　候補者氏名
　当別町選挙管理委員会委員長　　髙　橋　雄　三　　様

記

　１　掲　載　文　　別紙のとおり　　２通

　２　写　　　真　　別葉のとおり　　２枚
　３　連絡責任者　　氏　　名

　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　電話番号

様式イ
選　挙　公　報　掲　載　文　修　正　申　請　書

　令和　　年　　月　　日提出した当別町長選挙における選挙公報の掲載文を

別紙のとおり修正したいので、修正した掲載文を添えて申請します。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　候補者　氏名

　　当別町選挙管理委員会委員長　　髙　橋　雄　三　　様

様式ウ
選　挙　公　報　掲　載　文　撤　回　申　請　書

　令和　　年　　月　　日に提出した当別町長選挙における選挙公報の掲載文

及び写真を撤回したいので申請します。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　候補者　氏名

　　当別町選挙管理委員会委員長　髙　橋　雄　三　　様